СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2024 года  № 26

«О передаче имущества, находящегося в собственности Рождественского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Передать имущество, находящееся в собственности Рождественского сельского поселения в собственность Поворинского муниципального района Воронежской области согласно приложению №1.
2. Администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района:
- осуществить передачу указанного имущества по акту приема-передачи;
- внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Рождественского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения                                           Ю.В. Селихов

                                                                                                                        Приложение №1
к решению Совета народных
депутатов Рождественского сельского
поселения Поворинского
муниципального района
Воронежской области
от  18.11.2024г. № 26

Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации
Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Площадь
	Кадастровая стоимость

	1.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное», сдт «Урожай», уч. № 227
	36:23:2301001:27
	1000 кв.м.
	21470,00

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное», сдт «Урожай», уч. № 258
	36:23:2301001:31
	1000 кв.м.
	21470,00

	3.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:100
	1000 кв.м.
	21470,00

	4.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное», сдт «Урожай», уч. № 99
	36:23:2301001:107
	1000 кв.м.
	21470,00

	5.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное», сдт «Урожай», уч. № 301
	36:23:2301001:137
	1000 кв.м.
	21470,00

	6.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное»,
сдт «Урожай», уч. № 522
	36:23:2301001:253
	1000 кв.м.
	21470,00

	7.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:275
	1000 кв.м.
	21470,00

	8.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:307
	1000 кв.м.
	21470,00

	9.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:316
	1000 кв.м.
	21470,00

	10.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:376
	1000 кв.м.
	21470,00

	11.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:621
	1000 кв.м.
	21470,00

	12.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:622
	1000 кв.м.
	21470,00

	13.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:636
	1000 кв.м.
	21470,00

	14.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:642
	1000 кв.м.
	21470,00

	15.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:648
	1000 кв.м.
	21470,00

	16.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:704
	1000 кв.м.
	21470,00

	17.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:708
	1000 кв.м.
	21470,00

	18.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:711
	1000 кв.м.
	21470,00

	19.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:724
	1000 кв.м.
	21470,00

	20.
	Земельный участок
	Российская Федерация         Воронежская область          Поворинский район  Рождественское сельское поселение АО «Приозерное».
	36:23:2301001:728
	1000 кв.м.
	21470,00